
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

ИЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29.07.2024 г                                                                                                     № 15 

        

 

О признании утратившим силу постановление  

Исполнительного комитета Ижевского сельского поселения   

Менделеевского муниципального района  

Республики Татарстан  

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных муниципальных услуг» 

Исполнительный комитет Ижевского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу  Постановление Исполнительного 

Комитета Ижевского  сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан № 16 от 17.11.2012 г.   

2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и 

на официальном сайте Ижевского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района www. mendsleevsk.tatar. ru 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Ижевского сельского поселения                                                 Р.Т.Масагутова 

  

 

http://pravo.tatarstan.ru/

